
 
 
 
 
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 июня 2020 года   № 99-1 
 

Санкт-Петербург 

 
 

О дополнительном распределении бюллетеней для общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации 

 

 

В связи с увеличением численности участников голосования на 

избирательных участках № № 2039, 2040, 2041, 2043, 2048, 2083, 2085, 2087, 

2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2103, 

обращениями председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № № 2039, 2040, 2041, 2043, 2048, 2083, 2085, 2087, 

2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2103 о 

недостаточном количестве бюллетеней для общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – 

избирательные бюллетени) Территориальная  избирательная  комиссия № 23 

р е ш и л а:  

 

1. Дополнительно распределить из резерва Территориальной 

избирательной комиссии № 23 избирательные бюллетени для общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации между участковыми избирательными комиссиями избирательных 

участков № № 2039, 2041, 2040, 2043, 2048, 2083, 2085, 2087, 2088, 2089, 2090, 

2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2103 согласно приложению к 

настоящему решению.  

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий № № 2039, 2040, 2041, 2043, 2048, 2083, 2085, 2087, 2088, 2089, 2090, 

2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2103. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



  

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №23.  
 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 23     М.Л. Левин 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 23        Н.Н. Пепеляев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к Решению 

Территориальной избирательной  

комиссии№ 23 от 30.06.2020 № 99-1 

 

 

Дополнительное распределение бюллетеней для общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации между участковыми избирательными комиссиями и в резерв 

Территориальной избирательной комиссии № 23 

 

 

№ п/п Номер 

избирательного 

участка 

Число избирательных 

бюллетеней, 

используемых на 

избирательных 

участках,  не 

оборудованных КОИБ 

Число избирательных 

бюллетеней, 

используемых на 

избирательных 

участках,  

оборудованных КОИБ 

1 2039 250 0 

2 2040 500 0 

3 2041 400 0 

4 2043 100 0 

5 2048 200 0 

6 2083 250 0 

7 2085 200 0 

8 2087 150 0 

9 2088 400 0 

10 2089 200 0 

11 2091 400 0 

12 2092 400 0 

13 2093 250 0 

14 2094 300 0 

15 2095 100 0 

16 2096 300 0 

17 2097 200 0 

18 2098 300 0 

19 2103 100 0 

20 ТИК -5000 0 

 


